
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

令和４年 11 月 高知市産業政策課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ログイン ID  0001     ※４桁で半角英数字 

        パスワード  abcd1234  ※半角英数字 

 

 

 

インターネットでのアンケート回答方法について 
 

お手持ちのスマートフォンやタブレット，パソコンなどインターネットに接続され

た端末からアンケートの回答ができます。以下の二次元コードを読み取っていただく

か，アンケートサイト URL へアクセスいただき，下記ログイン ID とパスワードを入

力してご回答ください。 

 

■アンケートサイト URL  

https://www15.webcas.net/pub/questionnaire/kochi_enterprises 

■二次元コード     

              
        

 

 

 

 

 

郵送での回答方法について 
 

同封の返信用封筒をご利用の上で，期日までにご返送ください。 

 日頃は，高知市の商工観光行政にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本市では，本４年７月に「高知市中小企業・小規模企業振興条例」を制定し，市内

事業者の９割以上を占める中小企業・小規模企業者の振興を重要な課題と位置づけ，振興施

策を総合的かつ計画的に実施することとしています。また，本条例に基づき，具体的な振興

施策を示します「中小企業・小規模企業振興戦略プラン」の策定に取り組んでいます。

（「高知市中小企業・小規模企業振興条例」について詳しくは同封のチラシをご覧くださ

い。） 

プラン策定に当たっては，新型コロナウイルス感染症の感染拡大や物価高騰による経済活

動への影響など，事業者の皆様を取り巻く状況を踏まえ，将来を見据えた振興施策を検討し

ていく必要があると考えています。そのため，市内中小企業・小規模企業の皆様の現状やご

意見等を参考にさせていただきたく，この度，アンケートを実施することといたしました。 

 つきましては，ご多用中とは存じますが，下記により，アンケートへのご協力を賜ります

よう，何とぞよろしくお願い申し上げます。  

高知市「中小企業・小規模企業振興戦略プラン」の策定に向けた 

アンケート調査へのご協力のお願い 

記 

 

１．回答期日：令和４年 12 月７日（水） 

 

２．回答方法：インターネットまたは郵送 



   

 

 
※ご回答いただいた内容は，本市の中小企業振興施策の参考にさせていただく以外には使用い

たしません。また，事業所名等を公表することもございません。 

※本店、支店など複数の事業所がある企業の方は、企業全体ではなく市内貴事業所のことでお

答えください。 

※設問によっては、回答数が ひとつの場合と複数の場合がありますので、指示に従ってご回答く

ださい。また、記述を必要とする箇所は、その内容を記入してください。 

※なお，このアカウントはアンケート専用ですので，ご質問等の受付はできません。ご不明な

点等がございましたら，下記までお問い合わせください。 

  

  〒783-0006 高知市本町５丁目１番 45 号 高知市役所第二庁舎 ２Ｆ 

  高知市役所産業政策課  担当：小菅・岡村・石黒 

    電話番号：088-823-9456（直通）（平日８時 30 分から 17 時 15 分まで） 

    Ｅ-mail ：kc-150600@city.kochi.lg.jp 


